”Cu privire la stabilirea prețului de vânzare a produselor petroliere prin carduri 

ROMPETROL” disponibilă la stațiile PECO ale Vânzătorului. 

3.3. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

_22820 (douăzeci și două mii opt sute douăzeci lei 00 bani) lei MD. 
3.4. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.5. Vânzătorul va factura contravaloarea produselor la sfârşitul fiecărei luni, pentru consumul 

efectuat, conform unei centralizări cu cantitatea alimentată pe fiecare autovehicul în parte.